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Protokół nr 7/11 

z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji odbytego w dniu 28 czerwca 2011 r. w sali sesyjnej 

Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka udział 

wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. protokołu oraz 

zaproszeni goście według załącznika nr 2. Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka o godzinie 

1500 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie 

z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy pięciu członków Komisji – nieobecny radny Paweł 

Górniak. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu komisji.  

3. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 

4. Przyjęcie planu pracy na II  półrocze 2011 r.  

5. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty przez aklamację. 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 6/11 z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji, które 

odbyło się 31 maja 2011 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie. 
 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu komisji.  

1) Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przedstawił projekt uchwały w sprawie upoważnienia Wójta 

Gminy do ustalania cen i opłat za umieszczanie reklam.  

Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały i dyskusji postawiła następujący wniosek: 

Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o: 

1. wyjaśnienie w jaki sposób odprowadzane są w poszczególnych szkołach dochody za 

korzystanie z basenu, sal gimnastycznych i banerów reklamowych. 

Wniosek został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

2) Kolejno Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przedstawił następujące informacje, o które wnioskowała 

Komisja: 

- w roku 2010 Referat Drogowy wydał 325 decyzji, postanowień, umów i zgód; ustalenie granic, 

objazdy i wizje w terenie – 70. 
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- przetarg na remont kapitalny dróg nie został jeszcze ogłoszony, droga w Godziszowie do Bładnicy 

oraz ul. Biała w Kozakowicach, które wyznaczone zostały do remontu kapitalnego dróg nie mają 

uregulowanego stanu prawnego. Nie mogą zostać one wyremontowane dopóki nie ureguluje się ich 

stanu prawnego.  

- Gmina wystąpiła do Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach ze zgłoszeniem szkód spowodowanymi 

majowymi odpadami. Zostały one oszacowane na kwotę 800 000 zł. Dofinansowanie wynosić będzie 

80% kosztów (20% po stronie gminy). 

- W związku z tym Wójt zaproponował aby zrezygnować w roku bieżącym z realizacji zadania 

„Remonty kapitalne dróg gminnych” i zabezpieczyć te środki na ww. cele. 

- Wójt przedstawił również Komisji zestawienie prac wykonanych przez Referat Drogowy w roku 

2011 – pisemna informacja stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

Komisja przyjęła informacje przedstawione przez Wójta Gminy w sprawie złożonych wniosków 

na poprzednim posiedzeniu komisji i po burzliwej dyskusji  postawiła następujące wnioski: 

Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o: 

2. przygotowanie informacji kiedy i z jakich środków zostaną uregulowane prawa własnościowe 

dróg w Godziszowie i Kozakowicach oraz jakie drogi zostaną w związku z tym w tych 

sołectwach wyremontowane.  

3. przygotowanie do końca roku dokumentacje na drogi przewidziane do remontów kapitalnych 

w tych sołectwach. 

4. zobowiązać Kierownika Referatu Drogowego do podawania wartości wykonanych robót 

według obowiązujących stawek. 

Wnioski zostały przyjęte przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 

Komisja omówiła projekty uchwał w sprawie: 

- upoważnienia Wójta Gminy do ustalania cen i opłat za umieszczanie reklam, projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 12.12 (pozytywnie). 

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu, projekt uchwały stanowi załącznik 

nr 5 do nin. protokołu. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 12.13 (pozytywnie). 

- określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 12.14 (pozytywnie). 

- zmian budżetu Gminy na 2011 rok, projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 
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Po omówieniu ww. projektu uchwały przewodniczący Komisji zawnioskował o wprowadzenie zmiany 

w projekcie uchwały 12.15 polegającej na wykreśleniu z załącznika nr 3 do projektu uchwały pozycji 

nr 3 – Budowa kanalizacji sanitarnej pomiędzy budynkami 260 a 266 przy ul. Cieszyńskiej 

w Puńcowie.  

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 12.15 z wyżej wymienioną zmianą. 

- zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2011-2021, projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 12.16 (pozytywnie). 

 

Ad.4. Przyjęcie planu pracy na II  półrocze 2011 r.  

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka przedstawił projekt planu pracy Komisji na II półrocze 

2011 r.  

Miesiąc Tematyka  Osoby zaproszone 

Sierpień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.  
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Wydanie opinii w sprawie dopłaty Gminy do zbiorowego 
odprowadzania ścieków w kontekście kanalizacji całej Gminy.  
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.  
5. Sprawy bieżące.  

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 
3. Przewodniczący Rady 

Gminy 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Wrzesień 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2.Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Wydanie opinii w sprawie kosztów finansowych w związku z 
ewentualną zmianą organizacyjną w placówkach oświatowych. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 
3. Przewodniczący Rady 

Gminy 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

Październik 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Opiniowanie projektów podatków i opłat lokalnych na rok 
2012. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.  
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 
3. Przewodniczący Rady 

Gminy 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

Listopad 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na I półrocze 
2012 r.  
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.  
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 
3. Przewodniczący Rady 

Gminy 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2012 rok – 
posiedzenie wspólne. 
4. Wydanie opinii w sprawie zmian w budżecie Gminy. 
5. Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2012r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 
3. Przewodniczący Rady 

Gminy 
4. Osoby wg dec. Wójta. 
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Plan pracy został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące: 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora– Poloczek 

 
 


